propriedade (direcionados ao Fundo Municipal de Habitação). A execução obedecerá os projetos
arquitetônico e complementares determinados pela CONTRATANTE, os quais serão entregues
juntamente com memoriais descritivos no ato da indicação do lote.

II) A execução das referidas unidades, deverá ocorrer em até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
após a incorporação imobiliária do empreendimento objeto do presente contrato, podendo ser
prorrogado por 90 (noventa) dias, se devidamente justificado pela CONTRATADA, e será um dos
requisitos para obtenção da Certidão de Conclusão da Edificação (CerConEd) do empreendimento.